4
[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  22 сентября 2023 года				                      №        1637

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 29 августа 2022 года № 1350 «Об изъятии земельных участков»

Руководствуясь проектом планировки и проектом межевания территории линейного объекта улично-дорожной сети улицы местного значения – переулка Спортивного, утвержденными постановлением Администрации города Вологды от 26 августа 2021 года № 1271 (в редакции постановления Администрации города Вологды от 19 мая 2023 года № 691 «О внесении изменений в проект межевания территории, предусматривающий размещение линейного объекта улично-дорожной сети улицы местного значения – переулка Спортивного»), статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 29 августа 2022 года № 1350 «Об изъятии земельных участков» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.3 пункта 1 признать утратившим силу.
1.2. В подпункте 2.4 пункта 2 исключить цифры «35:24:0101001:630,».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды							        С.А.Воропанов

image1.png